
 

 

UCHWAŁA NR XII/73/2024 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/248/17 Rady Gminy Rajcza z dnia 3 listopada 2017 r.  

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Rajcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2778),  

Rada Gminy Rajcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIV/248/17 Rady Gminy Rajcza z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Rajcza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Fujak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8395


		2024-12-09T07:33:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




